

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 96772589

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.334,71 RON - 1.334,71 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PENSULA TMD 30 mm 2. Buc 3.3613 6.7227  
GRUNDSOLV 0.75L 1. Buc 10.0840 10.0840 ROST SATIN ALB 0.6 2. Buc 15.1261 30.2521  
ELECTROZI 2.5 SAF-FRO 4.5 Buc 24.3697 109.6639 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 3. Buc  
4.6218 13.8655 NORTON FLEX 125x1.6 3. Buc 4.6218 13.8655 NORTON DISC POLIZARE  
125X6.4 1. Buc 7.5630 7.5630 OB FI 5.5 KG 40. Kg 3.9496 157.9832 ROST SATIN ALB 0.6 3.  
Buc 15.1261 45.3782 22402 SET LACUIT 1. Buc 13.4454 13.4454 9758 ROLA POLIACRIL mica  
2. Buc 2.5210 5.0420 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 2.5 Kg 22.6891 56.7227 ROST SATIN ALB  
4L 1. Buc 92.4370 92.4370 GRUNDSOLV 0.75L 1. Buc 10.0840 10.0840 SOUDAL MASTIC  
ACRILIC EXPRES 280 ML 1. Buc 10.0840 10.0840 NORTON FLEX 125x1.6 2. Buc 4.6218 9.2437  
PLATBANDA 30x3 6m 0.5 Buc 21.8487 10.9244 OB FI 5.5 KG 50. Kg 3.9496 197.4790  
CORNIER 25x25x3 6M 6. Buc 31.9328 191.5966 ELECTROZI 2.5 SAF-FRO 4.5 Buc 24.3697  
109.6639 PLATBANDA 30x3 6m 0.5 Buc 21.8487 10.9244 120 BALAMA SUDABILA 120x16MM  
4. Buc 8.2353 32.9412 CORNIER 30x30x3 6M 4. Buc 39.4958 157.9832 10x200  
DIBLU+SURUB STEA RFF1 ALBASTRU 3. Buc 6.0504 18.1513 135 DIBLU CUI 8x80 30. Buc  
0.4202 12.6050 1,334.7059

---